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1.39 4 428986 SKRUE M5X28 SCREW M5X28

1.38 1 428985 NOT (WOODRUFF) KEY

1.37 1 428984 SVINGHJUL FLYWHEEL

1.42 1 428988 LEDNING  CABLE

1.41 2 427524 SKRUE M4X23 SCREW M4X23

1.40 1 428987 TÆNDSPOLE IGNITION COIL

1.31 1 428983 SKRUENØGLE WRENCH

1.27 2 428979 SKIVE FOR NÅLELEJE WASHER

1.26 1 428978 PAKNING FOR KRUMTAPHUS GASKET

1.25 2 428977 KUGLELEJE 12X28X8 BALL BEARING 12X28X8

1.30 1 428982 KRUMTAPHUS TOP CRANKCASE

1.29 1 428981 NÅLELEJE NEEDLE BEARING

1.28 1 428980 KRUMTAP AKSEL CRANK

1.50 1 428995 KRUMTAPHUS TOP KOMPLET CRANKCASE

1.49 1 428994 KRUMTAPHUS BAGERST 
KOMPLET  

CRANKCASE

1.45 2 428990 LÅSERING FOR KRYDSPIND LOCKING RING

1.44 2 428989 STEMPELRING PISTON RING

1.43 2 427523 SKIVE BAKELITE  WASHER

1.48 1 428993 PAKNING FOR TOPSTYKKE GASKET

1.47 1 428992 KRYDSPIND CROSSHEAD TUBE

1.46 1 428991 STEMPEL PISTON

1.8 2 427520 PLADE FOR UDLUFTNING PLATE

1.7 4 427521 SKRUE M4X6 SCREW M4X6

1.6 6 427519 MASKINSKRUE 
RUNDHOVEDET M. TORX 
M5X23

MACHINE SCREW M5X23

1.11 2 427595 STÅLBOLT M5X68 STEEL BOLT M5X68

1.10 1 428967 PAKNING FOR INSOLATOR GASKET

1.9 2 427526 PAKNING FOR UDLUFTNINGS 
PLADE 

GASKET

1.2 1 428964 UDSTØDNING EXHAUST

1.1 2 427531 MASKINSKRUE 
RUNDHOVEDET M. TORX 
M5X56

MACHINE SCREW M5X56

1 1 428963 MOTOR 2-TAKT  26CC SLJ26ENGINE

1.5 1 427517 TÆNDRØR L8RTC SPARK PLUGS L8RTC

1.4 1 428966 CYLINDER CYLINDER

1.3 1 428965 PAKNING FOR UDSTØDNING GASKET

1.12 1 427600 FJEDERKLIPS SPRING

1.21 1 428974 PALHOLDER RATCHET HOLDER

1.20 2 428973 FJEDER FOR PALHOLDER SPRING

1.19 2 428972 PAL RATCHET/PAWL

1.24 1 428976 KRUMTAPHUS BAGERST CRANKCASE

1.23 2 428975 PAKDÅSE OIL SEAL

1.22 2 428174 HESTESKOSIKRING M4 HORSESHOE FUSE M4

1.15 4 427602 SKRUE M5X25 SCREW M5X25

1.14 1 428968 INSOLATOR INSULATOR

1.13 1 427593 INDSUGNINGSRØR INTAKE

1.18 1 428971 BRÆNDSTOFSLANGE FUEL HOSE

1.17 1 428970 KARBURATOR CARBURETTOR

1.16 1 428969 KARBURATORPAKNING CARBURETTOR SEAL

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



30 1 429029 FJEDER SPRING

29 1 429028 HÅNDTAG VENSTRE CONTROL HANDLE,LEFT

28 1 429027 KONTAKT SWITCH

33 6 427557 SKRUE M3,5X15 SCREW M3,5X15

32 1 429031 HÅNDTAG HØJRE CONTROL HANDLE,RIGHT

31 1 429030 KONTAKT FOR GAS TRIGGER

23 1 429023 SKRUE ST2,9X12 TAPPING SCREW ST2.9X12

22 1 429022 LEDNING KOMPLET WIRE ASM

21 1 429021 STIK CONTROL TUBE

26 1 429026 LÅSEPAL LOCKING BLOCK

25 1 429025 FJEDER SPING

24 1 429024 ARM/SIKKERHEDSKONTAKT SAFETY LEVER

34 2 429032 SKRUE ST4.8X9.5 SCREW ST4.8X9.5

40 1 429064 SKÆRM KOMPLET SAFETY GUARD, ASM

41 1 429060 BUNDSKRUE KNOB ASSEMBLY,RIGHT

39 1 429053 TRIMMERHOVED CUTTING HEAD, ASM

37 1 429040 RØR KOMPLET IRON TUBE,ASM

36 1 429039 GUMMI INDSATS FOR RØR 
Ø18X3X175

RUBBER TUBE  Ø18*3*175

35 1 429033 HÅNDTAG SECONDDARY HANDLE, ASM

38 1 429042 RØR NEDERSTE KOMPLET  IRON TUBE,ASM

37.2 1 429041 SAMLELED KOMPLET CLAMP,ASM

37.1 1 427521 SKRUE M4X6 SCREW M4X6

9 1 428153 LUFTFILTERELEMENT AIR FILTER ELEMENT

8 2 427564 MØTRIK M5 NUT M5

7 2 427565 PLANSKIVE Ø5 FACE PLATE Ø5

11.1 1 429005 VARMESKJOLD HEAT SHIELD

11 1 429004 SKJOLD YDRE SHIELD

10 1 429003 LUFTFILTERDÆKSEL AIR FILTER CAP

2.8 2 427572 SKIVE WASHER

2 1 428997 REKYLSTARTER KOMPLET 
MED SNOR OG HÅNDTAG 

RECOILSTARTER

1.51 1 428996 PALHOLDER KOMPLET MED 
PALLER 

RATCHET HOLDER

5 1 429002 BAGPLADE FOR LUFTFILTER REAR PLATE

4 3 427546 SKRUE M4,5X16 SCREW M4,5X16

3 4 429001 SKRUE M4X15 SCREW M4X15

16 1 429017 SKRUE M5X20 SCREW M5X20L

15 1 429016 SKRUE M5X13 SCREW M5X13

14.1 3 427569 PAKNING GASKET

20 1 429020 LEDNING WAVE TUBE

19 1 429019 BØS DAMPLING SLEEVER

18 1 429018 MØTRIK M5 NUTM5

13.2 1 429013 OIL TUBE  OIL TUBE

13 1 429011 BRÆNDSTOFTANK KOMPLET  FUEL TANK ASM

12 1 427612 TANKLÅG KOMPLET TANK LID

14 3 428129 BOLT M5X18 BOLT M5X18

13.5 1 427519 MASKINSKRUE 
RUNDHOVEDET M. TORX 
M5X23

MACHINE SCREW M5X23

13.3 2 429014 OIL FILTER OIL FILTER
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55 1 427617 TOP SCREW DRIVE

58 1 429070 UNBRAKONØGLE INNER HEX SPANNER 4

54 1 429069 TOPNØGLE WRENCH
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